
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 210/2024 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Kostrzynie nad Odrą 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Kostrzynie nad Odrą, 

z siedzibą w Urzędzie Miasta Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66-470 Kostrzyn nad Odrą, 

w składzie: 

1. Halina Dorczak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUNTA, zam. Kostrzn nad 

Odrą 

2. Ryszard Paweł Dubik, zgłoszony przez KWW KOSTRZYN PLUS, zam. Kostrzn 

nad Odrą 

3. Jadwiga Kail, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

4. Lucyna Dorota Korżyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Emilia Maria Pochmara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Janina Stanisława Rolnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Marian Romaszko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

8. Barbara Magdalena Szczetyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

9. Sylwia Szubert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

 

  


		2024-02-23T15:09:37+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




